
UCHWAŁA NR XXXVIII/337/14 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 15 LIPCA 2014 R. 
 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/330/14 z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/330/14 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 czerwca 2014 r. w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Zielonej Górze § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze do kwoty 254.543,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
cztery tysiące pięćset czterdzieści trzy złote 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Jasień na rok 2014 dla zadania inwestycyjnego pn. 
„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Jasieniu z zastosowaniem odnawialnych źródeł 
energii””. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

    Przewodniczący  
     Rady Miejskiej 
/-/ Zbigniew Walczak 


